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JEGYZŐKÖNYV 
 
 
 

Amely készült Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi Önkormányzata 2025. 
június 18. napján 10.00 órakor, a Toponári Művelődési Házban tartott munkaterv szerinti 

üléséről. 
 
Jelen voltak a jegyzőkönyv 1. számú mellékleteként szereplő jelenléti ív szerint, mely tartalmazza 
a megjelent képviselők, meghívottak nevét, megjelenésük tényét. 
 
Vörös Péter tanácsnok köszöntötte az ülésen megjelent képviselőket, a hivatal dolgozóit és 
minden megjelentet.  
 
A jelenléti ív alapján megállapította, hogy 7 főből 4 fő jelen van, így a Toponári Településrészi 
Önkormányzat határozatképes. 
 
Kérte a képviselőket, hogy a jegyzőkönyv 2. számú mellékleteként szereplő meghívó napirendi 
pontjait fogadják el. 
 
30/2025. (VI. 18.) Toponári Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi Önkormányzata az ülés napirendjét a 
kiküldött meghívó szerint elfogadta. 
 
Szavazati arány: 4 igen 
   0 nem 

0 tartózkodás 
 
Napirend: 
 
 

1. Előterjesztés az önkormányzat 2025. évi költségvetésének módosításáról  
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 
 

2. Előterjesztés a 2025/2026-ös nevelési évi előkészítéséről 
Előterjesztő:       Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Gróf Regina irodavezető 
 

3. Előterjesztés óvodavezetői (igazgatói) beosztás ellátására vonatkozó megbízásról  
Előterjesztő:       Szita Károly polgármester 

Közreműködik:  dr. Gróf Regina irodavezető  
 

4. Előterjesztés a Kaposvári Óvodai Központ alapító okiratáról 
Előterjesztő:       Szita Károly polgármester 

Közreműködik:  dr. Gróf Regina irodavezető  
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5. Településrészi Önkormányzati tájékoztatók, egyéb feladatok  

   Előterjesztő:  Vörös Péter tanácsnok 
 
 
Napirend tárgyalása: 
 

1. Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 2025. évi 
költségvetésének módosításáról  
(Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza.) 
 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 

 

A jelenlévők részéről egyéb kérdés, hozzászólás, vélemény nem hangzott el. 

 

31/2025. (VI. 18.) Toponári Településrészi Önkormányzati határozat 

Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi Önkormányzata az önkormányzat 2025. 
évi költségvetésének módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozati javaslatokat és 
a rendelet-tervezetet elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek. 
 

Szavazati arány a határozati javaslatokra:  4 igen 
0 nem 
0 tartózkodás 

 
Szavazati arány a rendelet-tervezetre:  4 igen 

0 nem 
0 tartózkodás 

 
 

2. Előterjesztés a 2025/2026-ös nevelési évi előkészítéséről 
(Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza.) 

Előterjesztő:       Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Gróf Regina irodavezető  
 

 
A napirendhez egyéb kérdés, hozzászólás, vélemény nem hangzott el. 
 
 
32/2025. (VI. 18.)Toponári Településrészi Önkormányzati határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi Önkormányzata a 2025/2026-ös nevelési 
év előkészítéséről szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozati javaslatokat elfogadásra javasolja 
a Közgyűlésnek. 
 
Szavazati arány a határozati javaslatra:  4 igen 

0 nem 
0 tartózkodás 
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3. Előterjesztés óvodavezetői (igazgatói) beosztás ellátására vonatkozó megbízásról  
(Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza.) 

 

Vörös Péter tanácsnok úr azt kérte a jelenlévő Szöllősiné Gyüre Gabriella köznevelési 
referenstől, hogy az óvodai szervezeti rendszer változását követően is maradjon fenn az 
eddigiekben megszokott, jó együttműködés a központ és a toponári óvoda vonatkozásában. 

 
A napirendhez egyéb kérdés, hozzászólás, vélemény nem hangzott el. 
 

33/2025. (VI. 18.)Toponári Településrészi Önkormányzati határozat 

Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi Önkormányzata az önkormányzati 
fenntartásban működő óvodai hálózat átszervezéséről szóló előterjesztést megtárgyalta, és a 
határozati javaslatot elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek. 
 
Szavazati arány: 4    igen 
   0    nem 

0 tartózkodás 
 
 

4. Előterjesztés a Kaposvári Óvodai Központ alapító okiratáról 
(Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza.) 

 
A napirendhez kérdés, hozzászólás, vélemény nem hangzott el. 
 

34/2025. (VI. 18.)Toponári Településrészi Önkormányzati határozat 

Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi Önkormányzata a Kaposvári Óvodai 
Központ alapító okiratáról szóló előterjesztést megtárgyalta, és a határozati javaslatokat 
elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek. 
 
 
Szavazati arány: 4    igen 

0 nem 
0 tartózkodás 

 
 

5. Településrészi Önkormányzati tájékoztatók, egyéb feladatok  
 Előterjesztő:  Vörös Péter tanácsnok 
 
Vörös Péter tanácsnok elmondta, hogy a holnapi napon (2025.06.19-én) kerül megrendezésre az 
iskolánál a Gyermeknap, gazdag és színes programokkal.  

Lesz ugrálóvár, lufihajtogatás, ügyességi játék, játszóház, arcfestés, aszfaltrajzverseny, a 
legügyesebbeket ajándékcsomagokkal díjazzák. 

(A rendezvény programját, felelőseit, költségeit tartalmazó részletes tájékoztató táblázat a jelen 

jegyzőkönyv 3. számú mellékleteként csatolva.) 
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Vörös Péter tanácsnok elmondta azt is, hogy Szita Károly polgármester úr ezen a héten 
pénteken (2025.06.20-án) tart fórumot a művelődési ház előtt (Mikes Kelemen utca 45. sz.), arra 
kér minden testületi tagot, hogy tájékoztassák a lakosságot erről, mert lehetőség lesz kérdezni, 
illetőleg a jövőbeni tervekről tájékozódni.  

Tanácsnok úr elmondta azt is, hogy a település aktuális problémáit előzetesen már írásban 
megküldte polgármester úrnak. Tervez egy bejárást a Műszaki és Fejlesztési Igazgatóság 
igazgatójával annak érdekében, hogy a hatáskör szerint oda tartozó aktuális gondokat (kátyúzás, 
stb.) konkrétan megbeszéljék. 

Sütő Jánosné képviselő tájékoztatta a testületet, hogy Répáspusztán a Májusfa-kitáncolási 
ünnepséget a jövő szombaton, azaz 2025. június 28-án tarták meg. 

Vörös Jánosné meghívott, a Humánszolgáltatási Gondnokság Osztályvezetője felvetésével 
összefüggésben, a felvetéssel egyetértésben, Vörös Péter tanácsnok úr kérte a testületet, hogy 
szavazzanak a következő rendezvényük, a Falunap időpontjáról és helyszínéről. 

Tanácsnok úr hozzátette, hogy a Falunap pénzügyi keretéről a testület a 21/2025.(IV.3.) 
határozatával már döntött. 

Fentieket követően a testület hosszasan tárgyalt, majd meghozta a következő határozatot:  

 

35/2025. (VI. 18.)Toponári Településrészi Önkormányzati határozat 

Kaposvár Megyei Jogú Város Toponári Településrészi Önkormányzata úgy határozott, hogy 
előzetes elképzelésük szerint a hagyományosan megrendezésre kerülő Falunapot 2025. 
szeptember 6. napján kívánják megtartani a Toponári Tagiskolánál, a Toponári út 62. sz. alatt. 
 
Felelős:  Vörös Péter tanácsnok  
Határidő:   közléssel (azonnal) 
 
Szavazati arány:  4   igen 
    0   nem 

0   tartózkodás 
 
 
Vörös Péter tanácsnok elmondta még, hogy a két ülés közti időben egyeztetett Dávid Jánossal, 
a DESEDA Tájvédelméért és Fejlesztéséért Egyesület elnökével, valamint a  környéken élőkkel, 
hogy szeretnék elnevezni Deseda kertvárosnak azt a településrészt, ahol laknak vagy 
tevékenykednek, továbbá utcák elnevezését is kívánják pontosítani.  
 
Vörös Péter tanácsnok ígéretet tett arra vonatkozóan, hogy a kérést továbbítani fogja. 
 
Elmondta még tanácsnok úr azt is, hogy a Fejedelem utca problémája sem a fekvőrendőr 
kihelyezését, sem pedig a célforgalom, illetve a pihenőövezet kihelyezését követően nem 
oldódott meg.  
Felvetődött, hogy zsákutcává kellene nyilvánítani a Fejedelem utcát. Ez utóbbi kérést közvetíteni 
fogja polgármester úr felé. 
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Több napirend nem lévén a tanácsnok úr az ülést 10.35-kor bezárta. 
 
 
 
Kaposvár, 2025. június 18. 
 

 

 

    Vörös Péter                                   Szentes Evelin 
      tanácsnok                                          képviselő, 
                            jegyzőkönyv-hitelesítő 


